contratto 10-01-2025) e che il termine max per la realizzazione e conclusione delle attività formative è 

fissato per il 30/09/2025, così come indicato nell’accordo di concessione; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per il servizio in parola è stata stimata in € 8.784,00 

(ottomilasettecentoottantaquattro/00) esente Iva; 

CONSIDERATO che gli oneri di sicurezza per l’eliminazione dei rischi da interferenza, non soggetti al 

ribasso, sono pari a 0,00 € (euro zero,00), trattandosi di mera fornitura di servizi intellettuali;  

DATO ATTO che il servizio oggetto del presente affidamento è disponibile sul Mercato elettronico della

[...]

n.0000100/VI.2 del 

10/01/2025, ha dato avvio alla Trattativa diretta sul MePA n. 4988257 con il predetto operatore economico; 

PRESO ATTO dell’offerta presentata dall’operatore economico sulla piattaforma MePA, pari ad un importo 

imponibile di € 8.784,00 (ottomilasettecentottantaquattro/00) esenteIVA, corredata dalla documentazione 

richiesta e nella quale sono stati indicati gli elementi economici e tecnici, che risulta pienamente rispondente 

alle necessità dell’istituto rispetto agli obiettivi che lo stesso intende perseguire, assunta agli atti con prot.